[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПАЙСКОГО СЕЛЬCКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

VIII сессии V созыва

от 25 декабря 2023 года                                                                                                   №  5

 На основании п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Пайского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Передать полномочия по составлению проекта бюджета, бюджета, исполнению бюджета Пайского сельского поселения на 2024 год Администрации Прионежского муниципального района
2. Главе Пайского сельского поселения Мароз Е. И. заключить соглашение с Администрацией Прионежского муниципального района на передачу полномочий.
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
 Пайского сельского поселения

 Г. И. Артемьева
Глава Пайского сельского поселения                                             Е. И. Мароз